
Smlouva o dílo č. Z005/2023

Úřad městské části "
Praha - Ujezď

Došlo poCer
dne listu

, Z O. 06, 2023
Zpracovatel

|)rl|O|l ,,l

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ZHOTOVITEL
Sídlo
jednajIcI

IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Doručovací adresa

ViVA school s.r.o. reg.MS Praha oddíl C, vložka 169395
U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8- Kobylisy

24730301
CZ24730301

U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8- Kobylisy

dále jen ,,Zhotovitel" a

OBJEDNATEL

Sídlo

Městská část Praha- Újezd

Kateřinské náměstí465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic

jednající

IČO 00241784
DIČ CZ00241784
Bankovní spojeni

dále jen ,,Objednatel" a společně také jako ,,Strany"

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo.

Článek I.
Předmět plněni smlouvy

1. Podkladem k uzavřenitéto Smlouvy je sjednaná realizace dodávek souboru zboží a prací (dále jen
jako ,,Dílo", ,,Předmět plnění", nebo ,,Zboží") dle cenové nabídky č. 31052023/KS01,02,03,
"Dodání a montáž mobiliáře do kanceláře starosty", která se stává nedílnou součástí a Přílohou
č. la návazně dle případných technických úprav Díla specifikovaných v místě plnění.

2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje za podmínek v ni sjednaných na své náklady a nebezpečí
provést dodávku, urMstění, montáž a instalaci Díla, uvedeného v Příloze Č. 1 této Smlouvy a s
okamžikem uhrazení celkové sjednané ceny za Dílo převést vlastnické právo k Dílu na
Objednatele.

3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zápis o předáni a
převzetí Díla (dále jen ,,Protokol") se stává nedílnou součásti této Smlouvy jako Příloha Č.2.



Protokol stvrdí písemně zástupci obou smluvních stran nebo jejich k tomuto úkonu příslušně
pověření zástupci, přičemž podpisem Protokolu dochází k předáni Díla a ke splněni předmětu
plněni ze strany Zhotovitele na Objednatele, přičemž tímto okamžikem na něj zároveň přechází
riziko jeho nahodilé zkázy.

4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu způsobem a vtermínu
stanoveném touto Smlouvou.

5. Součásti předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používánÍ
předmětu plněni.

6. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy
k používání předmětu plněni a že Objednateli nejpozději v den ukončení plnění předmětu dle
této Smlouvy předal veškeré doklady potřebné pro užIvánI předmětu plnění.

7. Dále je předmětem plněni bezplatný servis po celou dobu záruční lhůty dle Článku VI. této
Smlouvy včetně oprav a dodávky náhradních dílů.

Článek ll.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy uskutečnit sjednané Dílo do 30.6.2023.

Článek Ill.
Cena za Dílo a platební podmínky

1. Cena za provedení Díla v rozsahu této Smlouvy Činí:
Cena bez DPH: 407 890,- KČ
DPH 21%: 85 657,- KČ
Celkem včetně 21% DPH: 493 547,- KČ

2. Objednatelem poskytnutá finanční záloha na celkovou sjednanou cenu Díla ve výši 0,-KČ bude
Objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele a/n uhrazena v hotovosti
oproti řádně vystavenému účetnímu dokladu - zálohové faktuře (a/n příjmovému dokladu)
Zhotovitele.

3. Sjednaná cena za realizaci Díla bude uhrazena bezhotovostně bankovním převodem na základě
řádně vystaveného účetního dokladu - faktury se splatnosti 14 dnů od předání díla.

Článek lV.
Vícenáklady a sankce z neplnění

1. Veškeré vícenáklady, které vzniknou Zhotoviteli nad sjednaný rámec této Smlouvy je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit Objednateli. Náklady takto vzniklé nad rámec sjednané Smlouvy
budou Zhotoviteli uhrazeny výlučně po předchozí dohodě a písemném souhlasu Objednatele.

2. Za nesplnění terminu plnění dle Článku ||. zaplatí Zhotovitel Objednateli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne upIatněnísankce.



3. Za prodlení s úhradou sjednaných splátek anebo ceny za provedení Díla zaplatí Objednatel
Zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla, a to za každý i započatý den
prodlení. Sankci zap|atjobjednate[ na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatněnísankce.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje na straně Objednatele nezaplaceni ceny za Dílo podie této
Smlouvy ve lhůtě delší 30-ti dní po sjednaném dni splatnosti příslušné faktury, přestože byl na
nezaplaceni ceny za Dílo Zhotovitelem písemně upozorněn; a na straně Zhotovitele, jestliže
nedodá řádně a včas předmět plnění dle této Smlouvy, pokud nezjednal do 30 kalendářních dnů
nápravu, a to od písemného upozornění Objednatelem na uvedené skutečnosti.

2. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupeni od Smlouvy písemně
oznámit druhé smluvní straně.

3. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy ze zákonných důvodů či z důvodů uvedených
v této Smlouvě, ustanovení Článku lV. Smlouvy tím nejsou dotčena.

4. Zaplacením sankce není dotčeno právo na náhradu škody smluvních stran vzniklé porušením
smluvní povinnosti, s výjimkou porušení smluvní povinnosti z důvodu prokazatelného zásahu
vyšší moci.

Článek VI.
Záruční doba a její podmínky

1. Zhotovitel přejímá niže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této Smlouvy.
2. Na předmět plnění této Smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli záruční dobu v délce 24

měsíců, pokud nenívýs[ovně uvedeno jinak.
3. Záruční doba se vztahuje na veškeré vady, které se v uvedené době mohou při vhodném

umÍstění, řádném použÍvání a dodržováni správné údržby Díla vyskytnout.
4. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení Díla běžným užIvánIm ani na poškození vzniklá v

důsledku nesprávného umístěni, nesprávného a vzhledem k povaze předmětu využití tak obecně
neurčeného použjvánÍ, špatné a násilné manipulace či jeho nevhodnou údržbou.

5. Záruka se dále nevztahuje na vady Díla vzniklé nevhodným uskladněním nebo použivánňm v
jiném prostředí a za jiných než k tomu určených podmínek.

6. Záruka se taktéž nevztahuje na závady vzniklé na Díle násilnými zásahy, nevýrobní úpravou,
nesprávnou či neodbornou montáži a demontáží.

7. Záruční doba začíná běžet dnem nás|edujícÍ po dni podpisu záznamu o splnění, předáni a převzetí
Díla dle Přílohy Č.2 této Smlouvy.

8. Vady Díla bude Objednatel v průběhu záručnídoby uplatňovat písemně na adrese Zhotovitele a o
přijetí reklamace bude Zhotovitelem vyhotoven záznam. Potvrzením přijetí reklamace ze strany
Zhotovitele nebo jejím písemným doručením začíná běžet zákonná lhůta k jejímu vyřešení.

9. Ostatní ustanovení se řidI příslušnými zákon nými ú prava mi.



Článek VIl.
Součinnost objednatele

1. Objednatel souhlasí s realizací Díla nebo jeho části prostřednictvím k tomuto úkonu pověřeného
poddodavatele Zhotovitele.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost tak, aby nedošlo k prodlení
uskutečněni předmětu plnění Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Zhotovitele na místo realizace za
účelem splněnítéto Smlouvy a provedeni Díla a dále pak za účelem následných oprav a servisních
prací Díla.

4. Pro splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel Zhotoviteli nebo jím pověřenému
subdodavateli nezbytnou součinnost minimálně v tomto rozsahu: přistup k přípojce elektrické
energie, umožněni vstupu na staveniště.

S. Omezení nebo neposkytnuti součinnosti se může projevit v prodloužení sjednaného terminu
plnění dle Článku || odst.1 Smlouvy. Na takovou okolnost je Zhotovitel povinen písemně a
neprodleně upozornit Objednatele, současně s návrhem nového termínu plněni.

Článek VIII.
Platnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pověřenými zástupci smluvních
stran.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem Č. 89/2013 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré údaje, jež si navzájem poskytnou v souvislosti
s koupí zboží ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva o dílo podléhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavřeni této
smlouvy. Tuto povinnost se zavazuje splnit Objednatel.



4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a podmínkou účinnosti je její
uveřejněni Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv.

5. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou účastnici řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řIzení o případných sporných nárocích Strany sjednávají mÍstnÍ
příslušnost soudu podle sídla Zhotovitele. Toto ujednáni strany sjednávají i pro dobu po
případném ukončeni Smlouvy. Rozhodným právem je právo České republiky.

6. Změny a doplněni této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

7. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

8. Obě smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 13/08/2023 na zasedání Zastupitelstva městské části
Praha-Újezd ze dne 24. 5. 2023.

Petra Digitálně podepsal
Petra Čavošová

" " " Datum: 2023.06.14Cavosova ,4,30,1 í+02'00' " Digitálně podepsalVACLAV VÁCLAV DRAHORÁD

DRAHORÁD '"""' '°"-°'-'0
10:36:08 +02'00'

Za ViVA school s.r.o. Za MČ Praha- Újezd



CENOVÁ NABÍDKA 31052023/KS01,02,03
"Dodání a montáž mobiliáře do kanceláře starosty"

Dodavatel:
ViVA school s.r.o.
U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00
IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301

Odběratel:
Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
149 00 Praha 4
IČO: 00241784

Název položky Počet jednotková Cena celkem bez Cena celkem
cena bez DPH DPH včetně DPH

Vestavná stěna vC. pouzdra pro posuvné dveře

l (bez sekretáře) . . .. . 1 99 600 Kc 99 600 Kc 120 516 Kcrozmery: s. 4000 v. 2536 h. 600 mm
materiál: LTD 18 Egger U750 ST9

Sekretář
2x police, lx zásuvka, lx otevíravá skříňka
rozměry: Š. 840 v. 2036 h. 500 mm
materiál:

2 korpus -f sokl + dvířka: LTD 18 Egger U748 ST9 1 25 500 KČ 25 500 KČ 30 855 KČ

deska + police: Spárovka masivní buk tl.30 mm -
ošetřeno matným lakem
záda: zrcadlo ti. 2 mm

Posuvné dveře vC. kování a pojezdu
3 rozměry: š. 920 v. 2040 h. 38 mm 1 27 000 KČ 27 000 KČ 32 670 KČ

materiál: Eurolight 38 - Egger U750 ST9

Kryt topení s úložným prostorem a registraturou

4 rozměry: š. 3500 v. 770 h. 440 mmmateriál: LTD 18 Egger U750 ST9 1 35 400 KČ 35 400 KČ 42 834 KČ
LTD 36 Egger U750 ST9

Mobilní skříňka - sĹoužÍcÍ jako kryt topení
5 rozměry: š. 1280 v. 728 h. 310 mm 1 9 200 KČ 9 200 KČ 11132 KČ

materiál: LTD 18 Egger U750 ST9

otevřený regál - Částečná podpora nohy stolu
6 rozměry: š. 2200 v. 770 h. 518 mm 1 15 500 KČ 15 500 KČ 18 755 KČ

materiál: LTD 18 Egger U750 ST9
Pracovní a konferenční stůl
rozměry: š. 3020 v. 770 h. 1200 mm
materiál: LTD 18 Egger U750 ST9

7 LTD 36 Egger U750 ST9 1 36 000 KČ 36 000 KČ 43 560 KČ

deska pracovního stolu: Spárovka masivní buk tl.30 mm -
ošetřeno matným lakem
Závěsná Částečně prosklená skříňka s led páskem

8 rozměry: š. 2622 v. 718 h. 440 mmmateriál: LTD 18 Egger U748 ST9 1 34 800 KČ 34 800 KČ 42 108 KČ
skleněné dvířka



Židle konferenční
9 rozměry: š. 580 v. 780 h. 550 mm 3 4 370 KČ 13 110 KČ 15 863 KČ

materiál: korpus plast, čalouněný sedák

Židle pracovní
rozměry: Š. 700 v. 990 h. 700 mm

10 ,, . . , , , 1 7 900 KČ 7 900 Kč 9 559 KčmateriaL korpus nylon, calouneny sedak, sIťovany
opěrák

Parapet 1
rozměry: š. 2220 v. 40 h. 270 mm

11 materiál: 1 4 800 KČ 4 800 KČ 5 808 KČ
deska pracovního stolu: Spárovka masivní buk tl.30 mm -
ošetřeno matným lakem

Parapet 2
rozměry: Š. 2230 v. 40 h. 270 mm

12 materiál: 1 5 200 KČ 5 200 KČ 6 292 KČ
deska pracovního stolu: Spárovka masivní buk tl.30 mm
ošetřeno matným lakem

ROLETA DEN/NOC
rozměry: Š.2300 mm, v. 2200mm

13 barva šedá 1 6 240 KČ 6 240 KČ 7 550 KČ
strana ovládání - LEVÁ
včetně instalačního materiálu a montáže do zdi

ROLETA DEN/NOC
rozměry: Š.2300 mm, v. 2200mm

14 barva Šedá 1 6 240 KČ 6 240 KČ 7 550 KČ
strana ovládáni- PRAVÁ
včetně instalačního materiálu a montáže do zdi

Závěsné svítidlo

15 tři jednotlivá LED skleněná svítidla. . 1 5 000 KČ 5 000 Kč 6 050 KČrozmery: s. 300 v. 1180 h. 300 mm
materiál: sklo, mosaz

Nástěnka magnetická, popisovatelná .
16 . . 1 8 500 Kc 8 500 KČ 10 285 KČrozmery: s. 1100 d. 700 mm

Lednice prosklená do sekretáře
- včetně dřevěných polic

17 rozměry: v. 640 š. 430 h. 450 mm 1 7 600 KČ 7 600 KČ 9 196 KČ
hmotnost 18 kg
s displejem, LED osvětleni

Mezisoučet 347 590 KČ 420 584 KČ

18 Montáž 1 43 000 KČ 43 000 KČ 52 030 KČ

19 Doprava 1 17 300 KČ 17 300 KČ 20 933 KČ

CELKEM 407 890 KČ 493 547 Kč

cenová nabídka nezahrnuje:
výmalbu
e/ektroinsta/aci
drobné stavební úpravy (sekání elektroinstalace, začistěnň




